Câmara Municipal de Anchieta
'  * ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 102/2005
Em, 02 de Maio de 2005.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, Vereadora ao

final firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr.
Edival José Petri, DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Que estude a possibilidade de fornecer café da manha
para o pessoal da limpeza pública, pois, muitos saem de suas casas em
comunidades distantes e não tem tempo nem de tomar o cafezinho,o que
poderá ser feito no seu lugar de trabalho (almoxarifado) dando a esses
pobres servidores uma condição humana melhor. Estou certa que sua Ex^
tomara providencias que o caso requer, dando a esses servidores, o que
eles realmente merecem.

Plenário Ulisses Guimarães, 04 de Maio de 2005.

4
TEREZINHA VIZZONE MEZADRI

Vereadora

Buscando a Integi-ação Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 wwm'.camaraanchieta.com.br